
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 447/2017 

DATA: 09 de Maio de 2017. 

SÚMULA: Designa o (a) servidor (a) GILSEU FRANCO 

DOS SANTOS, como Fiscal de Contrato e dá outras 

providencias.  

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) GILSEU DOS SANTOS FRANCO, RE: 1854, 

portador (a) do RG n°: 303.173.850-7 SSP/RS e inscrito (a) CPF n°: 485.620.840-34, como Fiscal do 

Contrato abaixo relacionado: 

 

Contrato: 
Número/

Ano 

Contratado Objeto 

 

 

13/2016 Ricardo Yotzchetz 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS AMBIENTES E ATENDIMENTOS AO PEQUENO E MÉDIO 
PRODUTOR ATRAVÉS DE ASSESSORIA TÉCNICA PARA OBTENÇÃO DO CAR 
(CADASTRO AMBIENTAL RURAL) E OUTRAS LICENÇAS E SERVIÇOS 
JUNTO AOS ORGÃOS COMPETENTES, PARA O MUNICÍPIO 

16/2016 

BERNA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA REFERENTE A 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO SETOR 04 NO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA-
MT, CONFORME PROJETO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA 
FÍSICO FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO. 

 

     

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação. 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 09 DE MAIO DE 2.017. 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal  
 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


